— 1 —

浙江省经济和信息化委员会

浙 江 省 发 展 和 改 革 委 员 会 文件
中国人民解放军浙江省军区办公室

浙经信军民〔2017〕265 号

关于公布浙江省第一批军民融合

示范企业名单的通知

各市、县（市、区）经信委（局）、发改委（局），各军分区

（警备区）、各县（市、区）人武部：

为深入实施军民融合发展国家战略，加快我省军民融合产

业发展，树立一批军民融合发展示范典型，经自主申报、各地

推荐、资格审查、部门联审、专家评审和结果公示，确认浙江

大立科技股份有限公司等36家企业为浙江省军民融合示范企业

（第一批），现予公布。

— 2 —

附件：浙江省军民融合示范企业名单（第一批）

浙江省经济和信息化委员会 浙江省发展和改革委员会

浙江省军区办公室

2017年12月5日

— 3 —

附件

浙江省军民融合示范企业名单（第一批）

序号序号序号序号 企业名称企业名称企业名称企业名称

1 浙江大立科技股份有限公司

2 杭州优能通信系统有限公司

3 杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

4 浙江铖昌科技有限公司

5 浙江中杭电子有限公司

6 浙江西子航空工业有限公司

7 浙江中控研究院有限公司

8 杭州大路实业有限公司

9 杭州安恒信息技术有限公司

10 宁波天生密封件有限公司

11 宁波星箭航天机械有限公司

12 宁波如意股份有限公司

13 宁波中策动力机电集团有限公司

14 宁波大成新材料股份有限公司

— 4 —

15 江南阀门有限公司

16 浙江永宏电气股份有限公司

17 浙江浦森新材料科技有限公司

18 浙江解放机械制造有限公司

19 浙江幸福航天科技有限公司

20 湖州东方汽车有限公司

21 浙江久立特材科技股份有限公司

22 浙江长兴电子厂有限公司

23 浙江盛发纺织印染有限公司

24 浙江嘉科电子有限公司

25 浙江先锋机械股份有限公司

26 天通控股股份有限公司

27 卧龙电气集团股份有限公司

28 诸暨市金桥实业有限公司

29 精功（绍兴）复合材料有限公司

30 振德医疗用品股份有限公司

31 横店集团东磁股份有限公司

32 浙江开山压缩机股份有限公司

— 5 —

33 浙江澳尔法机械制造有限公司

34 浙江旺盛动力机电有限公司

35 中车集团台州第七八一六工厂

36 晨龙集团有限责任公司

— 6 —

浙江省经济和信息化委员会办公室 2017 年 12 月 11 日印发